
09.11.2022 707 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении положения о 

создании условий для массового 

отдыха жителей и обустройства мест 

массового отдыха населения 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Суксунского городского округа Пермского 

края, 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Положение об общих правилах создания условий для массового 

отдыха жителей и обустройства мест массового отдыха на территории Суксунского 

городского округа. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его размещения на  

официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Суксунского городского округа С.М. 

Лопатина. 

 

 

Глава городского округа – 

Глава Администрации Суксунского 

городского округа        П.Г. Третьяков 

 

 


